
                                                          
 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  
П’ЯТДЕСЯТ  ДРУГА  СЕСІЯ 

 
   Р І Ш Е Н Н Я 

 
смт Софіївка                    № 2659-52/VII                                      27 вересня  2019 року     

 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі  для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва Чорному В.О. 

 
 Розглянувши  заяву гр. Чорного Віталія Олексійовича, що проживає за адресою: м. 

Кривий Ріг, вул.. Тбілійська,1/14,  керуючись ст. ст. 41, 142  Конституції України, ст. ст. 
26, 33  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 118, 121 
Земельного Кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної власності на землю, 
удосконалення правил землекористування у масивах земель сільськогосподарського 
призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні» від 10 липня 
2018 року, селищна рада вирішила : 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж  земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, яка розташована на території Софіївської селищної 
ради. 

2.  Передати у приватну власність гр. Чорному Віталію Олексійовичу безкоштовно у 
власність земельну ділянку площею 2,09га ріллі, кадастровий номер якої 
1225283500:01:002:0159, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

3.  Гр. Чорному В.О.: 
3.1. Оформити право власності на земельну ділянку відповідно до Закону України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 
3.2. Використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням з дотриманням 

вимог земельного та екологічного законодавства. 
4. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 

 
 
 

В. о. селищного голови                             Л.Назаренко 
 


	Розглянувши  заяву гр. Чорного Віталія Олексійовича, що проживає за адресою: м. Кривий Ріг, вул.. Тбілійська,1/14,  керуючись ст. ст. 41, 142  Конституції України, ст. ст. 26, 33  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 118, 12...

